
Leena Aarniala leena.aarniala@finnexpo.fi Suomen Messut Osuuskunta
Tuulikki Becker tuulikki.becker@hel.fi Helsingin kaupungin matkailu- ja kongressitoimisto
Lotta Bäck lotta.back@turku.fi Turku Touring
Minna Ermala minna.ermala@lohja.fi Lohjan Matkailupalvelukeskus
Elisabeth Heinrichs elisabeth.heinrichs@hel.fi Helsingin kaupungin matkailu- ja kongressitoimisto
Mika Helva mika.helva@turku.fi Turku Touring Oy
Satu Hirvenoja satu.hirvenoja@turku.fi Turku Touring
Ulla Jussila ulla.jussila@epmatkailu.fi Etelä-Pohjanmaan Matkailu Oy
Kristiina Jääskeläinen maija.nurminen@jkl.fi Jyväskylän Seudun Matkailu
Marika Karhula marika.karhula@jarvenpaa.fi Järvenpään kaupunki
Tomi Karjalainen tomi.karjalainen@turku2011.fi Turku 2011 -säätiö
Hele Kaunismäki hele.kaunismaki@turku.fi Turku Touring
Tarja Koistinen tarja.koistinen@uudenmaanliitto.fi Uudenmaan liitto
Hannu Komu hannu.komu@onvisio.fi Suoma ry
Tiina Kuivalainen tiina.kuivalainen@vlk.fi Valkeakosken matkailuinfo
Erkki Laakso erkki.laakso@botniatourist.com Pohjanmaan Matkailu ry
Nina Lager nina.lager@hel.fi Helsingin kaupungin matkailu- ja kongressitoimisto
Aija Laukkanen aija.laukkanen@suoma.fi Suoma ry
Mirva Lemmetty mirva.lemmetty@kehittamiskeskus.fi Kehittämiskeskus Oy Häme
Liisa Lemmetyinen liisa.lemmetyinen@turku.fi Turku Touring
Janne Lindstedt janne.lindstedt@tse.fi Turun yliopisto / Turun kauppakorkeakoulu
Eija Martti eija.martti@loimaanseutu.fi Vihreä Kolmio
Sari Murtomaki-Eskelinen sari.murtomaki-eskelinen@turku.fi Turku Touring
Sirke Niemelä sirke.niemela@turku.fi Turku Touring
Anne-Marget Niemi anne-marget.niemi@turku.fi Turku Touring
Maija Nurminen maija.nurminen@jkl.fi Jyväskylän Seudun Matkailu
Päivi Oliva paivi.oliva@turku.fi Turku Touring
Maija Palosaari maija.palosaari@levi.fi Levin Matkailu Oy
Pirjo Puukka pirjo.puukka@tredea.fi Tredea Oy
Juha Riehunkangas juha.riehunkangas@hel.fi Helsingin Matkailu Oy
Sari Ruusumo sari.ruusumo@turku.fi Turku Touring
Tuija Rytkönen tuija.rytkonen@rukakuusamo.fi Ruka-Kuusamo Matkailuyhdistys
Elli Ryönänkoski elli.ryonankoski@pohjois-pohjanmaa.fi Pohjois-Pohjanmaan liitto
Paavo Ryönänkoski elli.ryonankoski@pohjois-pohjanmaa.fi Särkkäin Lomaparatiisi
Kari Saikkonen kari.saikkonen@tredea.fi Tredea Oy
Anita Salonen Anita.salonen@lansi-turunmaa.fi Länsi-turunmaan kaupunki/Matkailu
Mari Somero mari.somero@hel.fi Helsingin Matkailu Oy
Tuija Suominen-Åkerlund tuija.suominen-akerlund@sok.fi TOK Liiketoiminta Oy
Aila Thurin aila.thurin@visitaland.com Visit Åland
Piia Tuomainen piia.tuomainen@hel.fi Helsingin Matkailu Oy
Telle Tuominen telle.tuominen@turkuamk.fi Turun ammattikorkeakoulu
Björn Widenius bjorn.widenius@turku.fi Turku Touring
Teemu Vappula teemu.vappula@turku.fi Turku Touring
Leena Vlasoff leena.vlasoff@heinavesi.fi Heinäveden matkailutoimisto


